
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ 
Јована Јанковића Лунге бр.1
Број: 04-2813
Датум: 18.08.2015.год.

У складу са чланом 63.  став 1. Закона о јавним набавкама, наручилац Здравствени центар Врање врши 
измену конкурсне документације  за јавну набавку добара – Лабораторијски реагенси, ЈН 25/15, за коју су 
позив за подношење понуда и конкурсна документација објављени на Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца 23.07.2015. г.

Мења се конкурсна документација у следећем:
Брише се члан 4. у „Моделу уговора“ конкурсне докумтентације (стр. 25/31)

                                                                                                                              Комисија за јавну набавку 
                                                                                                                        Лабораторијски ресгенси, ЈН 25/15


